

Al. Konst. 3 Maja 103/6 - wymiana instalacji elektrycznej w lokalu 2021 r.

Poziom cen: IV kw. 2020 r. ceny średnie z kosztami zakupu
Waluta: złoty
Identyfikator kosztorysu: AL.KONST.3MAJA 103m6 WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W LOKALU 2021

W4 Zbiórce zestawienie materiałów

wyk.dn: 12.01.2021 str. 1

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
1		Przewód kabelkowy miedz. YDYp 750V 3X1,5mm ²	m	31,2000	2,70	84,24
2		Przewód kabelkowy miedz. YDYp 750V 3X2,5mm ²	m	31,2000	4,00	124,80
3	1560302	Folia polietylenowa bud.osłonowa, gr.0,06-0,10mm	m ²	17,8500	0,82	14,64
4	1601803	Piasek uziarnienie 0-2 mm	m ³	0,4000	48,30	19,32
5	1700312	Cement portlandzki zwykły b.dod. CEM I 32,5-workowany	t	0,0800	470,75	37,66
6	1720211	Wapno hydratyzowane workowane, gat.I	t	0,1000	447,95	44,80
7	3930005	Woda z rurociągu	m ³	0,1000	4,70	0,47
8	7055551	Szyta łączeniowa BI 1 (16x12)	szt	1,0000	12,38	12,38
9	7059999	Aparaty	szt	1,0000	25,00	25,00
10	7512299	Wyłącznik nadprądowy	szt	5,0000	11,00	55,00
11	7513197	Rozłącznik	szt	1,0000	100,00	100,00
12	7519999	Łącznik instalacyjny	szt	5,1000	8,38	42,74
13	7530399	Gniazdo wtycz.p.t.2-bieg.	szt	12,2400	8,47	103,67
14	7540499	Puszka bakelitowa	szt	17,3400	2,00	34,68
15	7599299	Złącza świecznikowe	szt	5,1000	2,60	13,26
16	7951016	Przewód kabelkowy miedz.YDYp 750 V 4x1.5 mm ²	m	20,8000	3,41	70,93
17	8990499	Kółki rozporowe plastikowe	szt	9,0000	0,29	2,61
18		Materiały pomocnicze				13,72
		Razem kosztorys				799,92